
 

Stránka | 1  

 

 

Dodatek č. 1   S M L O U V Y   O   D Í L O  

2020/05 
 

 Objednatel :            Českokrumlovský rozvojový fond, s.r.o.   

                                       Masná 131   

   381 01  Český Krumlov 

     IČ: 42396182  DIČ: CZ42396182 

Zastoupená jednatelem Ing. Miroslavem Reitingerem  

ve věcech technických jedná: Ing. Tomáš Palouda, mobil: 724 110 735,  

e-mail: palouda@ckfond.cz 

zastupitelnost: Bohuslav Šesták-stavební technik, mobil: 601 586 002, 

e-mail: sestak@ckfond.cz 

 

Zhotovitel :            Povltavská stavební společnost s.r.o. 

 

   Nádražní 265, 381 01, Český Krumlov 

   Zastoupená jednatelem Miroslavem Jedličkou                                                                                                                    

   Zástupce pro věci technické: Kamil Komárek, stavbyvedoucí, mob. 602177981 

   IČ : 60850213 DIČ : CZ60850213 

Zápis firmy do obchodního rejstříku v Českých Budějovicích oddíl C vložka 

4101 

 
uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, platném znění tento 

dodatek č.1 ke smlouvě  o dílo: č. 2020/05 

 

 

 

 

I. 
 

Předmět dodatku 
 

 

Předmětem dodatku této smlouvy je změna článku III. Cena za dílo, který se mění v následujícím znění:  
 

1. Cena za dílo se tímto dodatkem č.1 mění o méněpráce uvedené ve změnovém listu na podkladu 

nabídkového rozpočtu který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.  

- Cena dle smlouvy o dílo:     444.357,35 Kč bez DPH 

- Cena méněprací :       -34.787,93 Kč bez DPH 

- Cena celkem bez DPH     409.569 ,42 Kč bez DPH 

 

DPH bude účtováno dle platného právního předpisu. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 2020/05 zůstávají beze změn.  

mailto:palouda@ckfond.cz
mailto:sestak@ckfond.cz


 

Stránka | 2  

 

 

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.   

  

 

 

 

 

  

 

  

V Českém Krumlově dne:                                V Českém Krumlově dne:  

 

 

 

Ing. Miroslav Reitinger – jednatel ČKRF                                         Miroslav Jedlička – jednatel společnosti 

Za zhotovitele                                                                                    Za objednatele 

 

 

 

 

 

 
 

Příloha č. 1 – Cenová nabídka – změnový list 


